Po upływie dnia 30 stycznia (11 lutego) r. b. fanty złote
i srebrne,', nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie prze-
słane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na
gotowiznę po cenach właściwych, stosownie do ait 3 Najwyz-
szego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadze
niu w Królestwie jednostajnych prób złota 1 srebra, oraz ait.
29 zaprowadzającego w tym celu probiernią; po upływie zas
dnia 16 (28) lutego r. b. ‘wszystkie inne wyroby na icytacji
gprzedane zostaną. _________ -1-3-1804-

-—• Pktidci miejska warszawska dobroczynności publicznej. Na za
sadzie i.rtykuhi 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca 1871 i oku za-
twierdzonej uchwały komitetu do spraw Królestwa. Polskiego,
oraz w mtśl art 910 kodeksu cywilnego w Królestwa Po-
skiem na posiedzeniu z dnia 28 grudnia (9 stycznia) 1878/9
roku postanowiła: zawarty w testamencie ś. p. Leopolda Kro-
henbero-a, bankiera warszawskiego, z dnia 26 września (8 pa
ździernika) 1877 roku, zapis dla Towarzystwa dobroczynności
w Warszawie rs. 15,000, przyjąć z zachowaniem praw osób
trzecich.

Członek zarządzający czynnościami rady K.

Przyjmuje do
10-tej zrana i od 4-tej do 6-tej po południu. Ulica
Jasna nr 3. —1895—1—6

przy familji, z mebhmi lub bez, dla osoby P’j
jedyiczęj przyzwoitej, zaraz do najęcia—
zowieeka Nr 1, mieszkania 21. —1858—

Dyrekcja dróg żelaznych
warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej.
Od d. 15 (27) lutego 1879 r. zniesiony zostaje do

datek V do taryfy kijowsko-warszawskiego związku,
zawierający zasady opłaty frachtowej za przewóz
zboża ze stacyj drogi żelaznej kurskó-kijowskięj na
stację Aleksandrów.

w ofiejnie. ” —1886—1—2

Magistrat miasta Warszawy.
Dn?a 5 (17) Luteg> r. b. o’g. 12 w połudme, odbędzie się w sali Magistratu 1 cytacja ia

plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią, licząc od dnia 9 (21) Kwietnia 18u, mm
do 9 (21) Kwietnia 1832 r. dzierż wę mejsca pod altanę drewnianą do sprzedaży wody so
dowej, przy wjeździe z Krakowskiego-, rzedmieśeia na plac Saski, około ordynans hau-
zu w "Warszawie, od stromy rs. 401 kop. 97% rocznie.

Mający zamiar ubii gania się o takowe przedsiębiorstwo, złozą w czas:e i miejscu wy
żej oznaczonym opieczętowane deklarac e, napisane na papierze stemplowym ceny kop 40,
podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kw.tem Kassy miejskiej, na z ożone w tejże kas-
sie wadjutn w ilości rs. 40 i na koszta ogłoszenia rs. 25.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaię niniejs’a deklarację, iż podejmuję się wy

dzierżawić na lat rzy, lieząe od dnia 9 (21) Kwietnia 1879 r. do 9 (21) Kwietnia 1882 r.
miejsce pod altanę drewniana do sprzedaży wody sodowe;, przy weżd.ie z Krakouskego-
Przi dmieścia, około ordynanhauzu w Warszawie, za summę rs. N N kop~ N N rocznie (wypi
sać wyraźnie) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w —
zamieszczonym.

Kwit na złożone w kassie miejskiej vadium w ilości rs.

w Warszawie,
ulica Senatorska Ar 496,

wyszły następujące śpiewy z towaizy-
śzen.em fortepianu kompozycji

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Stycznia (12 Lutego) r. b.o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posie

dzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na półtoraroczną t. j.
od dnia 1 (13) Lipca 1879 roku do 1 (13) Stycznia 1881 r. w Warszawie:

a. Konserwację kanałów i mos'ków miejskich, od cen w wykazie materjałów i robo
cizny zamieszczonych i

b. Czyszczenie kana’ow w szlachtuzie na Solcu, od ceny rs. 150 rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o takowe przeds.ębierstwo złożą w czasie i miejscu wy

żej oznaczonem opieczętowane deklaracje napisane ńa papierze stemplowym, ceny kop. 40,
podług wzoru niżej z mieszczonego wraz z kwitem kassy miejskiej, na złożone w tejże kassie
wadjutn w ilości is. 22L0 i nu koszta ogłoszenia rs.60.

Warunki, wykaz een i inwentarz mostków, są do przejrzenia w Wydziale Admini
stracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się piW-

jąć na siebie półtoraroczną o jest od dnia 1 (13) Lipca 1879 r do dnia 1 (13) Stycznia
1881 roku w Warszawie: 1 .

a. Konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materjałów i roboci
zny zamieszczonych; i

b. Czyszczenie kanałów w szlachtuzie na Solcu, od ceny 150 rs. rocznie i odstępuje
od takowych cen procentów NN.